МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2020 года № 57

О проекте благоустройства городского парка и участия во Всероссийском
конкурсе лучших проектов благоустройства малых городов и исторических

поселений

В целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов
благоустройства малых городов и исторических поселений, дальнейшего
благоустройства городского парка, Совет депутатов муниципального
образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского района
Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Доклад главы администрации муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского района Ленинградской
области Столяровой Юлии Викторовны и выступления представителей проектной
организации принять к сведению.

2. Обобщить конструктивные предложения по деталям проекта
благоустройства, внесенные депутатами, и предложить разработчикам учесть их в
окончательном варианте проекта.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте
администрации муниципального образования "Сясьстройское городское
поселение" - www.администрация-сясьстрой.рф.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, торговле,
транспорту, связи и экологии.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района

Ленинградской области А.М. Белицкий